

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
能代港出張所駐車場設置工事						
直接工事費		式	1.00		3,081,883	
1. 建築工事		式	1.00		3,081,883	
共通費		式	1.00		1,398,117	
共通仮設費（率）	141,912	式	1.00		141,912	
現場管理費（率）	579,158	式	1.00		579,158	
現場管理費（積上）		式	1.00		24,544	
一般管理費等	650,973 -8,887	式	1.00		650,973	
契約保証費	3,827,497 × 0.04%	式	1.00		1,530	
工事価格		式	1.00		4,480,000	
消費税相当額	10.00%	式	1.00		448,000	
請負工事費		式	1.00		4,928,000	

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要 ()書きは処分費を示す
直接工事費内訳（建築工事）						
1 土工		式	1		286,383	
1) 土工		式	1	255,603	255,603	
2) 残土処分		式	1	30,780	30,780	(30,780)
2 設置工		式	1		1,495,000	
1) 設置工		式	1	1,495,000	1,495,000	
3 舗装工		式	1		1,300,500	
1) 舗装工		式	1	1,300,500	1,300,500	
[計]					3,081,883	(30,780)

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要 ()書きは処分費を示す
現場管理費（積上）						
1 租税公課		式	1	24,544	24,544	
[計]					24,544	(0)

積算内訳表

能代港出張所駐車場設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					3,081,883	
建築工事					3,081,883	
建築工事					3,081,883	
土工					286,383	
土工					255,603	
1 すきとり		m3	34.20	413	14,124	
2 機械運搬費		式	1.00	82,620	82,620	
3 発生土砂運搬		m3	34.20	4,645	158,859	
残土処分					30,780	
4 土砂処分費		m3	34.20	900	30,780	
設置工					1,495,000	
設置工					1,495,000	
5 カーポート設置	耐積雪量100cm相当 ペフなし 基礎含む	式	1.00	1,120,000	1,120,000	
6 ロープゲート設置	サンポール 支柱固定手動式	組	1.00	375,000	375,000	
舗装工					1,300,500	
舗装工					1,300,500	

積算内訳表

能代港出張所駐車場設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 アスファルト舗装	再生密粒度アスコン A-5-15	m2	170.00	7,650	1,300,500	

代価表・施工パッケージ

能代港出張所駐車場設置工事

番号：1

名称：すきとり

m3 (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
すきとり	深さ300mm程度	m3	1.00	413.00	413		
合 計	作業能力：1.00m3			413.00	413		

番号：2

名称：機械運搬費

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械運搬費	片道30km以内 バックホウ	往復	1.00	82,620.00	82,620		
合 計	作業能力：1.00式			82,620.00	82,620		

番号：3

名称：発生土砂運搬

m3 (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック運転	4t積	日	0.09	51,620.00	4,645		
合 計	作業能力：1.00m3			4,645.00	4,645		

番号：4

名称：土砂処分費

m3 (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂処分費		m3	1.00	900.00	900		
合 計	作業能力：1.00m3			900.00	900		

代価表・施工パッケージ

能代港出張所駐車場設置工事

番号：5

名称：カーポート設置 耐積雪量100cm相当 ペフなし 基礎含む

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カーポート設置		式	1.00	1,120,000.00	1,120,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,120,000.00	1,120,000		

番号：6

名称：ロープゲート設置 サンポール 支柱固定手動式

組（1組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ロープゲート設置		式	1.00	375,000.00	375,000		
合 計	作業能力：1.00組			375,000.00	375,000		

番号：7

名称：アスファルト舗装 再生密粒度アスコン A-5-15

m2（1m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト舗装	再生密粒度アスコン A-5-15	m2	1.00	7,650.00	7,650		
合 計	作業能力：1.00m2			7,650.00	7,650		

番号：8

名称：建築確認申請手数料

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
確認申請手数料	30平方メートル以内	式	1.00	8,181.00	8,181		
完了検査申請手数料（中間検査なし）	30平方メートル以内	式	1.00	16,363.00	16,363		
合 計	作業能力：1.00式			24,544.00	24,544		

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ダンプトラック運転	4t積	日	51,620		3	発生土砂運搬	

単価表

能代港出張所駐車場設置工事

単価表番号：1
単価表名称：ダンプトラック運転 4t積

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	1.00	30,600.00	30,600		
軽油	パトロール給油	L	32.00	143.00	4,576		
損料（ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]）	4t積級	日	1.29	5,670.00	7,314		供用日
損料（ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]）	4t積級（タイヤ損耗費及び補修費（良好）含む）	日	1.29	261.00	336		供用日
その他	25%	式	1.00	8,794.00	8,794		
合 計					51,620		